Wołomin, dnia 15.06.2022 r.

Zamawiający:
Powiat Wołomiński
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 

SPW.272.57.2022

INFORMACJA 

Dotyczy: Prace remontowe na węźle S8 Wołomin
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
[image: ]
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza oddzielne referencje do każdego z przedmiotowych elementów przedmiotu zamówienia tak aby ich łączna suma wynosiła nie mniej niż 500.000,00 zł, z zastrzeżeniem, że oferent przedstawi min. Po dwie referencje dla każdego z elementów zamówienia.

2. [image: ]
Odpowiedź: Zamawiający na etapie prowadzonego postępowania nie przewiduje zmiany terminu wykonania umowy. Jednakże zgodnie z przedstawionymi zapisami „Istotnych postanowień umowy” zawarto informację w jakim przypadku następuję możliwość zmiany terminu realizacji zadania.

3. [image: ]
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że projekt SOR jest zatwierdzony przez Zarządcę Drogi oraz posiada wszelkie uzgodnienia.
4. [image: ]
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że oferent podczas wyceny przedmiotu zamówienia powinien w swojej ofercie uwzględnić wszystkie niezbędne koszty wykonania zamówienia. Przypominam, że wynagrodzeni jest ryczałtowe, a przedmiar stanowi pomoc w wycenie.
5. [image: ]
Odpowiedź: Zamawiający posiada niezbędne dokumenty do wniosku o użytkowanie oprócz przedstawionych poniżej, potrzebnych do jego uzyskania.
6. 
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Odpowiedź: Wykonawca powinien dostarczyć niżej wymagane dokumenty:
· Protokoły odbioru od zarządców sieci niezbędne do dokonania odbioru robót.
· Protokół odbioru wprowadzonej organizacji ruchu odebranej przez Zarządce drogi
· Dokumentację powykonawczą w tym inwentaryzację powykonawczą wykonanych robót.
· Dokumentacja materiałowe dot. zastosowanych materiałów
· Deklaracje właściwości użytkowych lub inny dokument dopuszczający do stosowania 
· Certyfikat materiałów i urządzeń do jednostkowego stosowania w budownictwie
· Karty katalogowe
· Karty gwarancyjne dla każdego urządzenia
· Wytyczne do konserwacji i przeglądów, koniecznych do utrzymania gwarancji ( szczegółowe informacje, które urządzenia mają być przeglądane, co ile, jaki czynności mają być przeprowadzone podczas przeglądu, wizyty kontrolnej, które urządzenia muszą być kalibrowane lub wymieniane i po jakim czasie, lista dopuszczonych materiałów eksploatacyjnych )
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Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wykonawca nie będzie odpowiedzialny za uzyskanie pozwolenia.

8.
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Odpowiedź: Tak, zgodnie z załączonym zatwierdzonym projektem czasowej organizacji ruchu, jest wymagane zastosowanie mobilnej tablicy VMS.
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Odpowiedź: Tak, zgodnie z załączonym zatwierdzonym projektem czasowej organizacji ruchu, jest wymagane zastosowanie poduszek U-26a.
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Odpowiedź: Na Wykonawcy spoczywa obowiązek odtworzenia oznakowania oraz wprowadzenie SOR.
11. [image: ]
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Zarządca drogi S8 (GDDKiA) potwierdza możliwość prowadzenia prac w godz. 6-18 w dn. czwartek-piątek. Wykonawcę będą obowiązywały ograniczenia weekendowe, tzn. np. w piątek lub przed świętem zakończenie prac przed godz. 12:00, a rozpoczęcie po weekendzie od godz. 10:00. Istnieje możliwość realizacji prac w weekend lub w godzinach objętych ograniczeniem, jednak każdy przypadek podlega indywidualnemu rozpatrzeniu pod kątem utrudnień dla uczestników ruchu i uzyskania zgody Zarządcy.
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Odpowiedź: Czas ochrony terenu powinien zostać skalkulowany na czas realizacji robót (7 tygodni) wraz z zabezpieczenie terenu do czasu oddania do użytkowania obiektu i wydania decyzji z WINBu. (ok. 4 tygodni). W przypadku wystąpienia zmiany terminu realizacji umowy należy przewidzieć również ochronę terenu na ten czas.
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mentéw i oswiadczen, ktére beda

wymagane od Wykonawcy robét naprawczych w ramach realizacji prac naprawczych.
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Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca robét nie bedzie odpowiedzialny za uzyskanie Pozwolenia na Uzytkowanie
wezta Wotomin.
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Czy przy projektowaniu i wdrazaniu czasowej organizacji ruchu na $-8 Zamawiajacy bedzie wymagat
zastosowania mobilnej tablicy VMS (wskazujace] aktywna wyswietlang tres¢ dla ruchu publicznego)?
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Czy przy projektowaniu i wdrazaniu czasowej organizacji ruchu na S-8 Zamawiajacy bedzie wymagat

zastosowania mobilnych poduszek antyzderzeniowych U-26a?
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Prosimy o potwierdzenie, ze w przedmiot zadania nie wchodzi wprowadzenie statej organizacji ruchu
na calym wezle Wotomina jedynie odtworzenie oznakowania w zakresie przejazdu nad drogg
ekspresowa S-8




image11.png
Prosimy o potwierdzenie, ze bedzie mozliwe wdrozenie czasowej organizacji ruchu na drodze

ekspresowej podczas wymiany ekranéw akustycznych w porze dziennej w godzinach 6.00-18.00
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Prosimy o jednoznaczne wskazanie na jaki okres Wykonawca winien skalkulowaé czas trwania ochrony
terenu wezta lub o zmiane charakteru umowy na obmiarowy.
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1. Dotyczy warunku udziatu w postepowaniu w zakresie zdolnosci technicznych:
Zamawiajacy z3da aby Wykonawca wykazat, ze wykonat w ciagu ostatnich pieciu lat przed uptywem sktadania
oferty dwie roboty budowlane polegajace na budowie, przebudowie, remontu sieci energetycznej oswietlenia
drogowego / ulicznego i wykonaniu statej organizacji ruchu oraz remont, montaz: ekranéw ochronnych
akustycznych o wartosci tacznej robét min. 500.000,00 2t kazda. Czy Wykonawca moze wykaza¢ wymienione
zakresy w paru oddzielnych referencjach? To jest np. ekrany akustyczne w ramach jednego zadania a remont,
budowa sieci energetycznej oswietlenia drogowego / ulicznego i wykonaniu statej organizacji ruchu w ramach
kolejnego lub oddzielnie dla kazdej? Czy w ramach wykonanych zadan moze by¢ réwniez wykonanie drogi?
Czy warto$¢ brutto 500 000 zt robét dotyczy facznie wszystkich wymienionych przez Zamawiajgcego zakresow
prac czy moze dotyczy¢ np. wykonania 1 z tych zakreséw np. ekranéw akustycznych lub sieci
elektroenergetycznej?
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W cz. I, pkt. 6 SWZ Zamawiajacy wyznaczyt 9 tygodni na wykonanie zaméwienia, W zwiazku z dosyé
skomplikowang sytuacjg na rynku surowcéw oraz materiatéw spowodowana konfliktem zbrojnym na Ukrainie,
czas oczekiwania np. na stupy stalowe oraz oprawy o$wietleniowe wynosi nawet do 10 tygodni. Czy w zwigzku z
powyiszym Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie czasu realizacji zaméwienia do 15 tygodni.
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Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiajacego, ze przedtozony Projekt Statej Organizacji Ruchu stanowigcy

zatacznik do SIWZ jest aktualny i posiada wszelkie zatwierdzenia niezbedne dla odbioru i dopuszczenia do
ruchu wezta S-8 .
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Prosimy o informacjg od Zamawiajacego czy w kwote kosztoéw pozycji 42 d.5 przedmiaru nalezy wlicza¢ koszty
czasowego zajecia paséw ruchu wytgczonych z ruchu w trakcie zamknie¢ paséw ruchu na 5-8 dla potrzeb
realizacji wymiany ekranéw akustycznych.
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Zapisy pkt. 2.4 pbkt. 4) swz wsk'azuja na konieczno$¢ sporzadzenia i zgromadzenia kompletnych dokumentéw i

odwiadczedt wymaganych ustawa Prawo budowlane, niezbednych do uzyskania decyzji na uzytkowanie obiektu
budowlanego. Prosimy o doprecyzowanie w posiadaniu jakich dokumentéw jest Zamawiajgcy.




